retur gloriosa posteritas, si, guod praedecessorum illustrium
circumspecta pridem instauravit provisio, vigilanti cura pro­
seguitur et gratae sollicitudinis munit officio, ut fructuosi
laboris solertia perenni successorum commendentur memoriae
et ex conseguentia bonorum operum guasi ex relucenti speculo
vetustatis surgat de felicibus mortuis felix memorla rediviva.

Sane licet pridem applicandum (uť tn diplomate
hujus Codicis n. 275*),

+) Mutata: 1. illustrium Sleziae et Poloniae ducum, „vid. Ligni­
censis, Bregensis, Munsterbergensis, Olsnensis, Glogoviensis, Saga­
nensis, Opoliensis, Falekenbergensis, Strelicensis, Teschinensis, Coslensis,
Bithumiensis, Stinaviensis et Oswetinensis, principatus Muzoviae et
ducatus in Ploczk“,

2. principatus et ducatus Wratislaviensis et Sleziae „necnon civitates
vid. Wratislaviam, Novumforum, Frankenstein, Stinaviam, Gor et mediam
partem (ilogoviam, Namslaviam et pertinentias ipsarum“,

3. per nos et nonnullos „S. Romani Imperii“ principes,
4. cum civitate Wratislaviensi, „Noviforensi, Frankensteinensi, Sti­

naviensi, Gorensi, Glogoviensi“,
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(Signum serenissimi principis ac domini,
d. Caroli IV., Romanorum imperatoris semper
augusti)

Testes hujus rei sunt: Venerabilis Arnestus, Pragensis
archiepiscopus, illustris Rudolfus senior, dux Saxoniae, sacri
imperii archimarscalcus, avunculus noster, ac venerabilis
Pretzlaus Wratislavlensis, cancellarius aulae nostrae, Johannes
Olomucensis, Joannes Luthomischlensis, Theodoricus Mindensis
et Henricus Lubiccensis ecelesiarum episcopi, illustres Rudolfus
junior Saxoniae et Joannes Opaviensis duces; spectabiles Burg­
hardus magister curiae nostrae Magdeburgensis, Heinricus de
Schwarczburg, Johannes Magdeburgensis et Albertus de Anhalt,
comites, et nobiles Johannes de Rosenberg, Johannes de Stern­
berg, Sbinko de Hasemburg, Bohuslaus de Swannenberg, Boczko
de Kunstat, Dowessius de Kempnitz et Ulricus de Usca et
ali guam plures nostri fideles.

Praesentium sub buila aurea typario nostrae imperialis
majestatis impressa testimonio literarum.

Datum Pragae a. D. 1355, Indict. VIII., octavo Idus
Octobris, regnorum nostrorum anno X., Imperii vero I.

(A. K. — Goldast App. XL. — Brandl VIII, 821. —
Griinhagen I. 12.)

378. Castri feodalis Poděbrad accessorium.
1355, 10. Octobris. (Pragae.)

Carolus IV. Boczkoni de Chunstat, pincernae curiae suae regalis,
indulget, ut curiam in villa Vykleky, guam guondam Niemczo de Tiekwie
in obligatione tenebat, a heredibus ejus redimere eogue jure, guo bona in
Poděbrad, tenere possit.